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OKNOPLAST wspiera chorych na mukowiscydozę

W sobotę 9 lutego w Jarosławiu odbył się trzeci Podkarpacki Bal Charytatywny na rzecz leczenia mukowiscydozy.
Podczas inicjatywy zebrano łącznie ponad 160 tysięcy złotych. W akcję zaangażowała się m.in. duża małopolska firma
– Grupa OKNOPLAST, która przekazała na aukcję organizowaną tego wieczoru oryginalny rysunek Andrzeja Mleczki
pt. „Kawa”. 

Celem wydarzenia było zebranie funduszy na stworzenie oddziałów i pomieszczeń dla pacjentów z nieuleczalnym,
genetycznym schorzeniem, jakim jest mukowiscydoza. Wymagają oni codziennych inhalacji, drenaży i rehabilitacji, a
niekiedy pobytu w chroniących przed zakażeniami z zewnątrz izolatkach, gdy choroba wchodzi w ostrzejszą fazę. W
czasie sobotniego balu zlicytowano ponad 80 przedmiotów, w tym rysunek Andrzeja Mleczki przekazany przez Grupę
OKNOPLAST.
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– Od lat wspieramy wszelkie działania charytatywne, których celem jest pomoc potrzebującym dzieciom oraz dorosłym
zmagającym się z różnego rodzaju chorobami czy niepełnosprawnościami. Cieszymy się, że przekazany przez nas
autorski rysunek Andrzeja Mleczki został wylicytowany podczas Podkarpackiego Balu Charytatywnego. Dzięki temu
udało się zebrać odpowiednie fundusze na zapewnienie optymalnych warunków leczenia – mówi  Magdalena
Cedro-Czubaj, Dyrektor Marketingu Grupy OKNOPLAST. 

Specjalne, profesjonalne izolatki dla chorych mają zostać stworzone w Szpitalu Wojewódzkim nr 2 w Rzeszowie.
Organizatorem tego wydarzenia była jarosławska Fundacja Muko-Help.

Pomagają cały czas
To nie pierwszy raz, kiedy Grupa OKNOPLAST zaangażowała się w pomoc fundacji – wcześniej wspierała ją także
finansowo. Firma od lat chętnie bierze udział w różnych inicjatywach na rzecz dzieci i promocji zdrowia. W związku z
tym wspomogła m.in. konferencję naukową „Ginekologia onkologiczna” poświęconą wyzwaniom i odkryciom z
pogranicza ginekologii oraz onkologii, a także grała z Wielką Orkiestrą Świątecznej Pomocy. Regularnie charytatywnie
udziela się również drużyna biegowa OKNOPLAST Running Team, która w styczniu po raz kolejny wystartowała w
Biegu Wielkich Serc organizowanym na rzecz Fundacji WOŚP. 
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